令和３年５月吉日

 受 講 希 望 者                  様

   （一社）長崎県サッカー協会審判委員会
審判委員長    小川 直仁
フットサル部部長 杉町 健吾

（公印省略）

２０２１年度フットサル３級インストラクター認定講習会の開催について

 拝啓、時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本委員会へのご支援と
ご協力誠にありがとうございます。
 さて、上記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                記

１ 期  日  令和３年５月２９日(土)、３０(日)

２ 大 会 名            KYFA第8回九州ユースフットサル大会長崎県予選および

 KYFA第15回九州大学フットサル大会長崎県予選

３ 会  場  佐世保東部スポーツ広場体育館

佐世保市浦川内町無番地 電話番号0956-39-1667

４ 参 加 料            ７，０００円(KICKOFF申込時支払い)

        ※ お支払いただいた会場使用料および受講料についてはご返金できませんので、

予めご了承ください

会場使用料および受講料：￥3,500

登録料合計\3，500

(内訳)

日本サッカー協会登録料：¥2,000

地域サッカー協会登録料：¥1,000

都道府県サッカー協会登録料：¥500

５ スケジュール ５月２９日、５月３０日、2日間で講義、プレゼンテーション、競技規則テスト、審判指導の方法

など予定。（事前にプレゼンテーションの議題は案内させていただきます。）

                      ５月２９日 １５：００～ 講義  プレゼンテーション、競技規則テスト

                 ５月３０日 ９：００～  講義 試合後審判指導

６ 受講対象  ① 受講者は、2015年度までにフットサル３級審判員資格を有し、審判

活動を5年した者、また必ず更新手続きしてきた者。
        ② 受講予定人数 4名

③  受講希望者が多数の場合は、Ｆ審判担当数、経験、審判委員会で
      協議の上決定しますので、予めご了承く

ださい。※該当者には詳細等を後日連絡します。

７ そ の 他            2日間受講により、プレゼンテーション、競技規則テストにおいて合格基準
に達した場合、３級インストラクター認定を与える。ただし、プレゼン
テーション、競技規則テストについて合格基準を満たない場合、再テス
トを行う。

８ 申込み先  申込書をデータで送信するか郵送にて申し込みをしてください。

また、KICKOFFにて講習会の申込みをしてください。

令和３年５月１７日 (月 )24： 00必着  期日厳守

不明な点はしくは杉町までご連絡ください。

連絡先 メールアドレス sugimachi-nfa@amail.plala.or.jp

郵送先 〒851-0405 長崎市為石町2789-4

        携帯番号 090-2506-9017

２０２１年度長崎県 F３級インストラクター資格認定講習会

受講者募集

【募集要項】

・ 長崎県のフットサル審判員で，２級及び３級のフットサル審判員であること。

・ 各郡市協会での活動が顕著である。

・ Ｆ３級昇格後，県・郡・市での審判員育成強化に努めることのできる者。

・ Ｆ３級昇格後 更に上級を目指す者（希望者）

【活動内容】

・ 長崎県のフットサル審判員の指導育成・強化を担当する。

・ ２級インストラクターの指導の元，アセッサー業務の実践。

・ プレゼンテーション及びプラクティカルトレーニングの研修を行う。

・ 審判講習会の講師を行う

・

【県内研修内容】

・ ２０２１年度のフットサル大会にて、上級ＩＮＳに帯同して研修を行う。

・ 資格の更新は、年 1 回インストラクター更新講習会を行う。

【Ｆ２級インストラクターの受講】

・ 県内研修終了後，Ｆ３級インストラクター認定者に対して委員会選考後，２級イン

ストラクター資格認定研修会に推薦する。（３級ＩＮＳ経験、5 年後）

【Ｆ３級インストラクターの活動内容】

・ 県内審判員の身近に位置し，指導育成を図ることにより，審判員の技術の向上に

寄与する。

・ 審判委員会主催の，各種講習会（３級・４級昇格試験）において，補助および講師

として，審判員の育成を援助する。

・ 長崎県フットサルリーグの帯同審判の指導を行う。

【Ｆ３級インストラクター認定講習会開催日】

・ ５月２９日（土）

・ ５月３０日（日）  1５時～  場所 佐世保東部スポーツ広場体育館

【F３級インストラクター講習会の申し込み】

・ 別紙申込書に所定の事項を記入の上，メールもしくは下記宛に郵送して下さい。

また KICKOFF にても申し込むこと。

審判委員会 フットサル部長  杉町 健吾 宛

〒８５１－０４０５ 長崎市為石町２７８９－４

メールアドレス  sugomachi-nfa@amail.plala.or.jp

申込み期日 ５月１７日（月）まで